
16/08/2018 17/08/2018 1 18.75 17.00 20.00 17.05 18.65 -0.020 2,371,410,000 873
16/08/2018 27/08/2018 11 22.25 21.50 23.50 22.05 22.48 418,085,000 111
16/08/2018 28/08/2018 12 22.50 18.00 23.50 18.00 22.50 237,060,000 34
16/08/2018 29/08/2018 13 22.50 22.50 22.50 22.50 22.50 92,160,000 14
16/08/2018 31/08/2018 15 23.50 22.00 23.50 22.00 22.77 158,431,000 14
16/08/2018 04/09/2018 19 23.50 23.50 25.00 23.50 24.22 69,032,000 10
16/08/2018 05/09/2018 20 22.40 22.40 24.00 24.00 23.90 214,000 2
16/08/2018 06/09/2018 21 23.50 23.50 25.00 25.00 24.35 36,433,000 6
16/08/2018 07/09/2018 22 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 41,240,000 8
16/08/2018 10/09/2018 25 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 12,500,000 1
16/08/2018 11/09/2018 26 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 3,000,000 1
16/08/2018 17/09/2018 32 24.00 23.50 25.00 24.25 24.07 78,707,000 19
16/08/2018 18/09/2018 33 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00 530,000 1
16/08/2018 24/09/2018 39 24.50 24.00 24.75 24.75 24.40 8,453,000 8
16/08/2018 10/10/2018 55 25.00 25.00 26.50 26.00 25.21 11,402,000 10
16/08/2018 13/02/2019 181 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 500,000 1

3,539,157,000              1113

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
17/08/2018 1 3,149,733,000 2,371,410,000              17.00 13,359,000 5
20/08/2018 4 378,974,000 #N/A 17.05 48,021,000 20
27/08/2018 11 1,400,624,000 418,085,000                17.10 20,534,000 17
28/08/2018 12 1,252,988,000 237,060,000                17.25 565,000 1
29/08/2018 13 716,144,000 92,160,000                  17.30 13,300,000 6
31/08/2018 15 515,829,000 158,431,000                17.35 5,200,000 4
03/09/2018 18 442,864,000 #N/A 17.40 4,510,000 3
04/09/2018 19 681,027,000 69,032,000                  17.45 5,000,000 1
05/09/2018 20 836,961,000 214,000                       17.50 14,560,000 7
06/09/2018 21 601,964,000 36,433,000                  17.55 5,000,000 2
07/09/2018 22 435,109,000 41,240,000                  17.60 7,000,000 2
10/09/2018 25 587,455,000 12,500,000                  17.65 11,888,000 10
11/09/2018 26 588,523,000 3,000,000                    17.70 800,000 1
12/09/2018 27 195,271,000 #N/A 17.75 15,490,000 4
13/09/2018 28 445,673,000 #N/A 17.80 6,876,000 3
14/09/2018 29 227,316,000 #N/A 17.85 5,000,000 1
17/09/2018 32 363,402,000 78,707,000                  17.90 21,538,000 14
18/09/2018 33 94,726,000 530,000                       17.95 20,000,000 3
19/09/2018 34 342,683,000 #N/A 18.00 54,429,000 18
20/09/2018 35 146,835,000 #N/A 18.05 100,278,000 53
21/09/2018 36 201,826,000 #N/A 18.10 31,194,000 25
24/09/2018 39 156,953,000 8,453,000                    18.15 17,200,000 4
25/09/2018 40 218,609,000 #N/A 18.20 23,863,000 37
26/09/2018 41 282,438,000 #N/A 18.25 81,402,000 34
27/09/2018 42 136,476,000 #N/A 18.30 19,313,000 15
28/09/2018 43 50,000,000 #N/A 18.35 26,245,000 19
01/10/2018 46 38,393,000 #N/A 18.40 11,992,000 4
02/10/2018 47 45,677,000 #N/A 18.45 59,971,000 21
03/10/2018 48 60,000,000 #N/A 18.50 176,200,000 30
05/10/2018 50 113,100,000 #N/A 18.55 26,590,000 17
08/10/2018 53 103,700,000 #N/A 18.60 44,146,000 39
09/10/2018 54 125,000,000 #N/A 18.65 70,105,000 47
10/10/2018 55 21,402,000 11,402,000                  18.70 134,618,000 44
15/10/2018 60 20,000,000 #N/A 18.75 83,130,000 48
17/10/2018 62 9,997,000 #N/A 18.80 148,172,000 64
22/10/2018 67 11,500,000 #N/A 18.85 244,870,000 53
23/10/2018 68 23,600,000 #N/A 18.90 71,903,000 20
24/10/2018 69 44,770,000 #N/A 18.95 6,000,000 3
25/10/2018 70 20,000,000 #N/A 19.00 432,384,000 104
26/10/2018 71 14,500,000 #N/A 19.05 54,887,000 20
30/10/2018 75 16,500,000 #N/A 19.10 10,221,000 10
31/10/2018 76 14,976,000 #N/A 19.15 27,493,000 14
01/11/2018 77 50,000,000 #N/A 19.20 17,500,000 4
02/11/2018 78 30,942,000 #N/A 19.50 108,663,000 5
05/11/2018 81 51,670,000 #N/A 19.80 5,618,000 2
06/11/2018 82 71,052,000 #N/A 19.85 25,000,000 2
12/11/2018 88 500,000 #N/A 19.90 17,279,000 7
13/11/2018 89 83,510,000 #N/A 20.00 22,103,000 6
19/11/2018 95 24,677,000 #N/A TOPLAM 2,371,410,000 873
20/11/2018 96 9,400,000 #N/A
21/11/2018 97 19,900,000 #N/A
22/11/2018 98 5,000,000 #N/A
23/11/2018 99 46,477,000 #N/A
26/11/2018 102 15,000,000 #N/A
27/11/2018 103 40,414,000 #N/A
30/11/2018 106 47,000,000 #N/A
03/12/2018 109 5,000,000 #N/A
04/12/2018 110 37,497,000 #N/A
05/12/2018 111 6,000,000 #N/A
07/12/2018 113 31,000,000 #N/A
10/12/2018 116 69,808,000 #N/A
14/12/2018 120 2,956,000 #N/A
17/12/2018 123 82,272,000 #N/A
18/12/2018 124 30,000,000 #N/A
19/12/2018 125 31,500,000 #N/A
20/12/2018 126 10,000,000 #N/A
21/12/2018 127 40,000,000 #N/A
24/12/2018 130 64,100,000 #N/A
26/12/2018 132 30,000,000 #N/A
31/12/2018 137 70,000,000 #N/A
02/01/2019 139 10,000,000 #N/A
03/01/2019 140 10,000,000 #N/A
07/01/2019 144 51,600,000 #N/A
10/01/2019 147 29,000,000 #N/A
11/01/2019 148 23,145,000 #N/A
14/01/2019 151 48,000,000 #N/A
15/01/2019 152 98,250,000 #N/A
16/01/2019 153 12,000,000 #N/A
18/01/2019 155 18,560,000 #N/A
21/01/2019 158 41,300,000 #N/A
22/01/2019 159 20,000,000 #N/A
28/01/2019 165 69,400,000 #N/A
29/01/2019 166 5,772,000 #N/A
30/01/2019 167 5,000,000 #N/A
04/02/2019 172 102,918,000 #N/A
06/02/2019 174 83,995,000 #N/A
11/02/2019 179 25,000,000 #N/A
12/02/2019 180 52,000,000 #N/A
13/02/2019 181 500,000 500,000                       

16,845,633,000       3,539,157,000                    -                               

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER

16/08/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

GENEL TOPLAM
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